
M. ZAWODNIK MECZE PUNKTY SETY GEMY
1 WIECZOREK RYSZARD 15 30 30:0 (+30) 181:35 (+146) ZŁOTO
2 MORAWIEC TOMASZ 15 28 26:5 (+21) 171:73 (+98) SREBRO
3 ELSNER MARCIN 15 28 26:8 (+14) 180:109 (+71) BRĄZ
4 RABIASZ MICHAŁ 15 26 23:11 (+12) 175:130 (+45)
5 DERĘGOWSKI GRZEGORZ 15 25 23:13 (+11) 168:152 (+16)
6 RACZKOWSKI DARIUSZ 15 25 20:15 (+5) 163:148 (+15)
7 SITKO BARTEK 15 24 21:13 (+8) 153:122 (+31)
8 ORLIŃSKI DARIUSZ 15 24 20:14 (+6) 165:134 (+31)
9 GRZESIK CZESŁAW 15 21 14:19 (-5) 118:154 (-36)

10 ŁUCZAK MARIUSZ 15 20 13:21 (-8) 130:169 (-39)
11 WĘGRZYN ARKADIUSZ 15 20 11:22 (-11) 140:171 (-31)
12 POCIALIK TOMASZ 15 19 14:24 (-10) 155:181 (-26)
13 AUGUŚCIK BOGDAN 15 19 12:24(-12) 143:191 (-48)
14 SZYMICZEK JACEK 15 19 10:23 (-13) 120:168 (-48) SPADEK
15 MAŃKA ADAM 15 17 8:28 (-20) 106:194 (-88) SPADEK
16 NIERODA WOJCIECH 15 15 1:30 (-29) 48:182 (-134) SPADEK

Baraż o 1 ligę: Szymiczek - Władarz 0:2 67/16

TABELA PUNKTACJI 1 LIGI TENISA ZIEMNEGO W ZAWADZIE - SEZON 2015



ZAWODNIK NR TEL. 1. AUGUŚCIK 2. DERĘGOWSKI 3. ELSNER 4. GRZESIK 5. ŁUCZAK 6. MAŃKA 7. MORAWIEC 8. NIERODA 9. ORLIŃSKI 10. POCIALIK 11. RABIASZ 12. RACZKOWSKI 13. SITKO 14. SZYMICZEK 15. WĘGRZYN 16. WIECZOREK

1. AUGUŚCIK BOGDAN XXX 0:2 (3:6 4:6) 0:2 (2:6 1:6) 1:2 (4:6 6:4 6:7) 1:2 (7:5 0:6 4:6) 1:2 (5:7 7:5 3:6) 0:2 (0:6 2:6) 2:0 (6:1 3:0 K.) 1:2 (7:6 6:7 4:6) 2:1 (5:7 6:4 6:1) 0:2 (6:7 1:6) 0:2 (0:6 3:6) 0:2 (3:6 3:6) 2:0 (6:3 6:4) 2:1 (6:3 4:6 7:6) 0:2 (0:6 1:6)

2. DERĘGOWSKI GRZEGORZ 2:0 (6:3 6:4) XXX 1:2 (7:6 2:6 2:6) 2:0 (6:2 6:1) 2:1 (6:2 3:6 6:2) 2:1 (6:2 4:6 6:3) 0:2 (0:6 0:6) 2:0 (6:0 6:0 W.) 2:1 (2:6 6:4 6:4) 2:1 (6:4 6:7 6:4) 1:2 (6:4 1:6 2:6) 1:2 (7:5 2:6 2:6) 2:0 (6:2 7:5) 2:0 (6:4 7:5) 2:0 (6:1 6:0) 0:2 (0:6 0:6)

3. ELSNER MARCIN 2:0 (6:2 6:1) 2:1 (6:7 6:2 6:2) XXX 2:0 (6:1 6:1) 2:1 (0:6 6:0 6:2) 2:1 (2:6 6:1 6:2) 2:0 (6:4 7:5) 2:0 (6:0 6:1) 2:0 (6:2 6:1) 2:0 (6:1 7:6) 2:0 (6:3 6:3) 0:2 (4:6 4:6) 2:1 (6:3 3:6 6:4) 2:0 (6:2 6:2) 2:0 (7:6 6:3) 0:2 (2:6 0:6)

4. GRZESIK CZESŁAW 2:1 (6:4 4:6 7:6) 0:2 (2:6 1:6) 0:2 (1:6 1:6) XXX 2:0 (6:0 6:4) 2:0 (6:3 6:4) 0:2 (0:6 0:6) 2:0 (6:3 6:1) 0:2 (2:6 3:6) 1:2 (2:6 6:4 3:6) 1:2 (6:4 0:6 6:7) 2:0 W (6:0 6:0) 0:2 (2:6 0:6) 2:0 (6:4 6:2) 0:2 (3:6 0:6) 0:2 (0:6 3:6)

5. ŁUCZAK MARIUSZ 2:1 (5:7 6:0 6:4) 1:2 (2:6 6:3 2:6) 1:2 (6:0 0:6 2:6) 0:2 (0:6 4:6) XXX 2:0 (7:6 6:2) 0:2 (2:6 1:6) 2:0 (6:4 4:0 K.) 0:2 (5:7 5:7) 2:0 (6:1 6:2) 0:2 (1:6 6:7) 0:2 (1:6 1:6) 0:2 (4:6 2:6) 2:0 (7:6 7:6) 1:2 (6:4 1:6 5:7) 0:2 (1:6 1:6)

6. MAŃKA ADAM 2:1 (7:5 5:7 6:3) 1:2 (2:6 6:4 3:6) 1:2 (6:2 1:6 2:6) 0:2 (3:6 4:6) 0:2 (6:7 2:6) XXX 0:2 (0:6 0:6) 2:1 (4:6 6:4 6:0) 0:2 (0:6 1:6) 0:2 (0:6 2:6) 0:2 (2:6 2:6) 1:2 (6:4 3:6 2:6) 0:2 (0:6 2:6) 1:2 (7:5 3:6 0:6) 0:2 (4:6 2:6) 0:2 (0:6 1:6)

7. MORAWIEC TOMASZ 2:0 (6:0 6:2) 2:0 (6:0 6:0) 0:2 (4:6 5:7) 2:0 (6:0 6:0) 2:0 (6:2 6:1) 2:0 (6:0 6:0) XXX 2:0 (6:1 6:2) 2:0 (6:2 7:5) 2:0 (6:3 6:4) 2:1 (1:6 6:4 6:2) 2:0 (6:3 6:4) 2:0 (6:2 6:0) 2:0 (6:3 6:0) 2:0 (6:0 6:2) 0:2 (3:6 0:6)

8. NIERODA WOJCIECH 0:2 (1:6 0:3 K.) 0:2 (0:6 0:6 W.) 0:2 (0:6 1:6) 0:2 (3:6 1:6) 0:2 (4:6 0:4 K.) 1:2 (6:4 4:6 0:6) 0:2 (1:6 2:6) XXX 0:2 (6:7 1:6) 0:2 (0:6 0:6 W.) 0:2 (3:6 4:6) 0:2 (0:6 0:6 W.) 0:2 (0:6 0:6 W.) 0:2 (0:6 0:6 W.) 0:2 (5:7 5:7) 0:2 (1:6 0:6)

9. ORLIŃSKI DARIUSZ 2:1 (6:7 7:6 6:4) 1:2 (6:2 4:6 4:6) 0:2 (2:6 1:6) 2:0 (6:2 6:3) 2:0 (7:5 7:5) 2:0 (6:0 6:1) 0:2 (2:6 5:7) 2:0 (7:6 6:1) XXX 2:0 (6:4 6:4) 0:2 (3:6 4:6) 1:2 (4:6 6:2 0:6) 2:1 (3:6 6:0 6:1) 2:0 (6:0 6:0) 2:0 (6:1 6:1) 0:2 (1:6 2:6)

10. POCIALIK TOMASZ 1:2 (7:5 4:6 1:6) 1:2 (4:6 7:6 4:6) 0:2 (1:6 6:7) 2:1 (6:2 4:6 6:3) 0:2 (1:6 2:6) 2:0 (6:0 6:2) 0:2 (3:6 4:6) 2:0 (6:0 6:0 W.) 0:2 (4:6 4:6) XXX 1:2 (6:3 3:6 4:6) 1:2 (7:5 5:7 5:7) 0:2 (2:6 4:6) 2:1 (3:6 6:3 6:1) 1:2 (6:4 2:6 2:6) 0:2 (2:6 0:6)

11. RABIASZ MICHAŁ 2:0 (7:6 6:1) 2:1 (4:6 6:1 6:2) 0:2 (3:6 3:6) 2:1 (4:6 6:0 7:6) 2:0 (6:1 7:6) 2:0 (6:2 6:2) 1:2 (6:1 4:6 2:6) 2:0 (6:3 6:4) 2:0 (6:3 6:4) 2:1 (3:6 6:3 6:4) XXX 2:0 (6:2 6:0) 0:2 (3:6 3:6) 2:0 (6:1 6:3) 2:0 (6:3 7:6) 0:2 (1:6 3:6)

12. RACZKOWSKI DARIUSZ 2:0 (6:0 6:3) 2:1 (5:7 6:2 6:2) 2:0 (6:4 6:4) 0:2 W (0:6 0:6) 2:0 (6:1 6:1) 2:1 (4:6 6:3 6:2) 0:2 (3:6 4:6) 2:0 (6:0 6:0 W.) 2:1 (6:4 2:6 6:0) 2:1 (5:7 7:5 7:5) 0:2 (2:6 0:6) XXX 2:1 (6:4 2:6 6:3) 0:2 (2:6 6:7) 2:0 (7:6 6:4) 0:2 (5:7 0:6)

13. SITKO BARTEK 2:0 (6:3 6:3) 0:2 (2:6 5:7) 1:2 (3:6 6:3 4:6) 2:0 (6:0 6:2) 2:0 (6:4 6:2) 2:0 (6:0 6:2) 0:2 (2:6 0:6) 2:0 (6:0 6:0 W.) 1:2 (6:3 0:6 1:6) 2:0 (6:2 6:4) 2:0 (6:3 6:3) 1:2 (4:6 6:2 3:6) XXX 2:1 (1:6 6:1 6:0) 2:0 (6:3 6:3) 0:2 (1:6 1:6)

14. SZYMICZEK JACEK 0:2 (3:6 4:6) 0:2 (4:6 5:7) 0:2 (2:6 2:6) 0:2 (4:6 2:6) 0:2 (6:7 6:7) 2:1 (5:7 6:3 6:0) 0:2 (3:6 0:6) 2:0 (6:0 6:0 W.) 0:2 (0:6 0:6) 1:2 (6:3 3:6 1:6) 0:2 (1:6 3:6) 2:0 (6:2 7:6) 1:2 (6:1 1:6 0:6) XXX 2:0 (7:5 7:6) 0:2 (1:6 1:6)

15. WĘGRZYN ARKADIUSZ 1:2 (3:6 6:4 6:7) 0:2 (1:6 0:6) 0:2 (6:7 3:6) 2:0 (6:3 6:0) 2:1 (4:6 6:1 7:5) 2:0 (6:4 6:2) 0:2 (0:6 2:6) 2:0 (7:5 7:5) 0:2 (1:6 1:6) 2:1 (4:6 6:2 6:2) 0:2 (3:6 6:7) 0:2 (6:7 4:6) 0:2 (3:6 3:6) 0:2 (5:7 6:7) XXX 0:2 (0:6 4:6)

16. WIECZOREK RYSZARD 2:0 (6:0 6:1) 2:0 (6:0 6:0) 2:0 (6:2 6:0) 2:0 (6:0 6:3) 2:0 (6:1 6:1) 2:0 (6:0 6:1) 2:0 (6:3 6:0) 2:0 (6:1 6:0) 2:0 (6:1 6:2) 2:0 (6:2 6:0) 2:0 (6:1 6:3) 2:0 (7:5 6:0) 2:0 (6:1 6:1) 2:0 (6:1 6:1) 2:0 (6:0 6:4) XXX

WYNIKI 1 LIGI TENISA ZIEMNEGO W ZAWADZIE - SEZON 2015



M. ZAWODNIK MECZE PUNKTY SETY GEMY
1 JĘDRYSIK MICHAŁ 15 30 30:1 (+29) 187:66 (+121) AWANS
2 WOLAŃCZYK SŁAWOMIR 15 28 26:6 (+20) 177:105 (+72) AWANS
3 WŁADARZ DARIUSZ 15 27 26:7 (+19) 169:103 (+66) AWANS
4 MORAWIEC MARCIN 15 27 24:7 (+17) 169:101 (+68)
5 GILNER KAMIL 15 26 25:10 (+15) 192:134 (+58)
6 POŚPIECH SZYMON 14 25 24:8 (+16) 173:102 (+71)
7 GOWIK MICHAŁ 15 23 17:15 (+2) 149:116 (+33)
8 ŁASIEWICKI DARIUSZ 15 22 15:18 (-3) 149:157 (-8)
9 NIEDŹWIECKI ZENON 15 22 15:18 (-3) 156:165 (-9)

10 KOZUB PAWEŁ 13 20 14:12 (+2) 125:115 (+10)
11 GRZESIK JAN 15 20 11:21 (-10) 134:148 (-14)
12 SOŁTYSIK LESZEK 15 19 10:24 (-14) 123:167 (-44)
13 SZEWIECZEK KRZYSZTOF 15 17 7:26 (-19) 108:173 (-65)
14 POMIOTŁO RADOSŁAW 15 17 6:27 (-21) 75:180 (-105)
15 JAROCH STANISŁAW 15 16 2:28 (-26) 47:180 (-133)
16 PILINKO PRZEMYSŁAW 14 15 2:26 (-24) 43:158 (-115)

Baraż o 1 ligę: Władarz-Szymiczek 2:0 76/61

TABELA PUNKTACJI 2 LIGI TENISA ZIEMNEGO W ZAWADZIE - SEZON 2015



ZAWODNIK NR TEL. 1. GOWIK 2. GRZESIK 3. JAROCH 4. JĘDRYSIK 5. KOZUB 6. ŁASIEWICKI 7. MORAWIEC 8. NIEDŹWIECKI 9. PILINKO 10. POMIOTŁO 11.POŚPIECH 12.SOŁTYSIK 13. SZEWIECZEK 14.WINKLER 15. WŁADARZ 16.WOLAŃCZYK 17.GILNER

1. GOWIK MICHAŁ XXX 2:0 6:3 6:3) 2:0 (6:1 6:0) 0:2 (0:6 2:6) 0:2 (4:6 2:6) 2:1 (5:7 6:1 6:0) 0:2 (4:6 2:6) 2:0 (7:6 6:0) 2:0 (6:0 6:0) 2:0 W.(6:0 6:0) 1:2 (3:6 6:4 4:6) 2:0 (6:3 6:2) 2:0 (6:0 6:1) XXX 0:2 (2:6 4:6) 0:2 (4:6 3:6) 0:2 (2:6 5:7)

2. GRZESIK JAN 0:2 (3:6 3:6) XXX 2:0 (6:0 6:0) 0:2 (1:6 4:6) 0:2 (5:7 4:6) 1:2 (7:6 3:6 4:6) 0:2 (3:6 3:6) 0:2 (6:7 5:7) 2:0 (6:0 6:0) 2:0 W.(6:0 6:0) 0:2 (2:6 0:6) 2:1 (2:6 6:4 6:2) 2:0 (6:4 6:3) XXX 0:2 (4:6 4:6) 0:2 (3:6 2:6) 0:2 (2:6 4:6)

3. JAROCH STANISŁAW 0:2 (1:6 0:6) 0:2 (0:6 0:6) XXX 0:2 (1:6 2:6) 0:2 (0:6 3:6) 0:2 (2:6 2:6) 0:2 (0:6 2:6) 0:2 (2:6 6:7) 2:0 (7:6 7:5) 0:2 (1:6 0:6) 0:2 (0:6 0:6) 0:2 (0:6 3:6) 0:2 (0:6 1:6) XXX 0:2 (0:6 1:6) 0:2 (2:6 2:6) 0:2 (2:6 0:6)

4. JĘDRYSIK MICHAŁ 2:0 (6:0 6:2) 2:0 (6:1 6:4) 2:0 (6:1 6:2) XXX 2:0 (6:4 6:1) 2:0 (6:2 6:0) 2:0 (6:2 6:3) 2:0 (6:2 6:2) 2:0 (6:1 6:1) 2:0 (6:0 6:4) 2:0 (7:5 6:1) 2:0 (6:2 6:1) 2:0 (6:3 6:0) XXX 2:0 (6:1 6:1) 2:0 (6:4 6:2) 2:1 (6:4 6:7 6:3)

5. KOZUB PAWEŁ 2:0 (6:4 6:2) 2:0 (7:5 6:4) 2:0 (6:0 6:3) 0:2 (4:6 1:6) XXX 2:0 (6:4 6:3) 0:2 (3:6 0:6) 0:2 (4:6 6:7) 2:0 (6:3 6:4) 2:0 (6:3 6:2) 2:0 (6:3 6:1) XXX 0:2 (2:6 4:6) 0:2 (3:6 4:6) 0:2 (5:7 4:6)

6. ŁASIEWICKI DARIUSZ 1:2 (7:5 1:6 0:6) 2:1 (6:7 6:3 6:4) 2:0 (6:2 6:2) 0:2 (2:6 0:6) 0:2 (4:6 3:6) XXX 0:2 (4:6 4:6) 2:1 (7:6 6:7 7:6) 2:0 (6:2 6:0) 2:0 (6:2 6:2) 0:2 (1:6 4:6) 2:0 (6:1 7:6) 2:0 (6:4 6:1) XXX 0:2 (3:6 3:6) 0:2 (1:6 4:6) 0:2 (4:6 5:7)

7. MORAWIEC MARCIN 2:0 (6:4 6:2) 2:0 (6:3 6:3) 2:0 (6:0 6:2) 0:2 (2:6 3:6) 2:0 (6:3 6:0) 2:0 (6:4 6:4) XXX 2:0 (6:2 7:5) 2:0 (6:0 6:0) 2:0 (6:0 6:0) 0:2 (6:7 2:6) 2:0 (6:1 6:2) 2:0 (6:4 6:2) XXX 0:2 (4:6 1:6) 2:0 (7:6 6:3) 2:1 (7:6 4:6 6:2)

8. NIEDŹWIECKI ZENON 0:2 (6:7 0:6) 2:0 (7:6 7:5) 2:0 (6:2 7:6) 0:2 (2:6 2:6) 2:0 (6:4 7:6) 1:2 (6:7 7:6 6:7) 0:2 (2:6 5:7) XXX 2:0 (6:2 6:0) 2:1 (6:7 6:1 6:1) 0:2 (1:6 3:6) 2:1 (2:6 6:2 7:6) 2:0 (6:2 6:2) XXX 0:2 (2:6 4:6) 0:2 (1:6 2:6) 0:2 (4:6 6:7)

9. PILINKO PRZEMYSŁAW 0:2 (0:6 0:6) 0:2 (0:6 0:6) 0:2 (6:7 5:7) 0:2 (1:6 1:6) 0:2 (2:6 0:6) 0:2 (0:6 0:6) 0:2 (2:6 0:6) XXX 2:0 W.(6:0 6:0) 0:2 (1:6 0:6) 0:2 (4:6 3:6) 0:2 (2:6 1:6) XXX 0:2 (0:6 0:6) 0:2 (1:6 1:6) 0:2 (0:6 1:6)

10. POMIOTŁO RADOSŁAW 0:2 W. (0:6 0:6) 0:2 W. (0:6 0:6) 2:0 (6:1 6:0) 0:2 (0:6 4:6) 0:2 (3:6 4:6) 0:2 (2:6 2:6) 0:2 (0:6 0:6) 1:2 (7:6 1:6 1:6) 0:2 W. (0:6 0:6) XXX 0:2 (2:6 1:6) 1:2 (1:6 6:3 2:6) 2:1 (7:6 3:6 6:1) XXX 0:2 (0:6 2:6) 0:2 (3:6 4:6) 0:2 W. (0:6 0:6)

11. POŚPIECH SZYMON 2:1 (6:3 4:6 6:4) 2:0 (6:2 6:0) 2:0 (6:0 6:0) 0:2 (5:7 1:6) 2:0 (6:1 6:4) 2:0 (7:6 6:2) 2:0 (6:1 6:3) 2:0 (6:1 6:0) 2:0 (6:2 6:1) XXX 2:0 (6:4 6:2) 2:0 (6:3 7:5) XXX 1:2 (4:6 6:0 2:6) 1:2 (3:6 6:3 3:6) 2:1 (5:7 6:3 6:2)

12.SOŁTYSIK LESZEK 0:2 (3:6 2:6) 1:2 (6:2 4:6 2:6) 2:0 (6:0 6:3) 0:2 (2:6 1:6) 0:2 (3:6 2:6) 0:2 (1:6 6:7) 0:2 (1:6 2:6) 1:2 (6:2 2:6 6:7) 2:0 (6:4 6:3) 2:1 (6:1 3:6 6:2) 0:2 (4:6 2:6) XXX 2:1 (7:5 2:6 6:3) XXX 0:2 (2:6 3:6) 0:2 (2:6 2:6) 0:2 (1:6 3:6)

13. SZEWIECZEK KRZYSZTOF 0:2 (0:6 1:6) 0:2 (4:6 3:6) 2:0 (6:0 6:1) 0:2 (3:6 0:6) 0:2 (3:6 1:6) 0:2 (4:6 1:6) 0:2 (4:6 2:6) 0:2 (2:6 2:6) 2:0 (6:2 6:1) 1:2 (6:7 6:3 1:6) 0:2 (3:6 5:7) 1:2 (5:7 6:2 3:6) XXX XXX 0:2 (2:6 2:6) 0:2 (0:6 4:6) 1:2 (7:5 3:6 1:6)

14.WINKLER TADEUSZ XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

15. WŁADARZ DARIUSZ 2:0 (6:2 6:4) 2:0 (6:4 6:4) 2:0 (6:0 6:1) 0:2 (1:6 1:6) 2:0 (6:2 6:4) 2:0 (6:3 6:3) 2:0 (6:4 6:1) 2:0 (6:2 6:4) 2:0 (6:0 6:0) 2:0 (6:0 6:2) 2:1 (6:4 0:6 6:2) 2:0 (6:2 6:3) 2:0 (6:2 6:2) XXX XXX 1:2 (6:3 4:6 2:6) 1:2 (6:3 2:6 3:6)

16.WOLAŃCZYK SŁAWOMIR 2:0 (6:4 6:3) 2:0 (6:3 6:2) 2:0 (6:2 6:2) 0:2 (4:6 2:6) 2:0 (6:3 6:4) 2:0 (6:1 6:4) 0:2 (6:7 3:6) 2:0 (6:1 6:2) 2:0 (6:1 6:1) 2:0 (6:3 6:4) 2:1 (6:3 3:6 6:3) 2:0 (6:2 6:2) 2:0 (6:0 6:4) XXX 2:1 (3:6 6:4 6:2) XXX 2:0 (6:4 6:4)

17.GILNER KAMIL 2:0 (6:2 7:5) 2:0 (6:2 6:4) 2:0 (6:2 6:0) 1:2 (4:6 7:6 3:6) 2:0 (7:5 6:4) 2:0 (6:4 7:5) 1:2 (6:7 6:4 2:6) 2:0 (6:4 7:6) 2:0 (6:0 6:1) 2:0 W.(6:0 6:0) 1:2 (7:5 3:6 2:6) 2:0 (6:1 6:3) 2:1 (5:7 6:3 6:1) XXX 2:1 (3:6 6:2 6:3) 0:2 (4:6 4:6) XXX

WYNIKI 2 LIGI TENISA ZIEMNEGO W ZAWADZIE - SEZON 2015


